[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28.10.2021                                                                                                                       № 115
О признании утратившим силу

решения Большеокуловского

сельского Совета

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Большеокуловского сельского Совета Навашинского района от 11.06.2013 №185 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Совета депутатов
	             Глава местного самоуправления

	             В.А. Бандин
	                                      Т.А. Берсенева